АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.06.2015                                                                                                         № 363

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации муниципального

образования «Старомайнский район»

от 18.04.2012 № 252

Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 18.04.2012 № 252 «Об утверждении Порядка раз-

мещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера муниципальных служащих Администрации муниципального образо-

вания «Старомайнский район», отраслевых (функциональных) органов Адми-

нистрации муниципального образования «Старомайнский район», а также о до-

ходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и

несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального образова-

ния «Старомайнский район» и представления этих сведений средствам массо-

вой информации для опубликования»  следующие изменения:

1) в постановлении:

а) преамбулу изложить в следующей редакции:

«Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

п о с т а н о в л я е т :»;

б) часть 4 исключить;

2)  пункт 1 Порядка  размещения сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район», отраслевых

(функциональных) органов Администрации муниципального образования

«Старомайнский район», а также о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на офици-

consultantplus://offline/main?base=RLAW053;n=39380;fld=134;dst=100014

2

альном сайте муниципального образования «Старомайнский район» и пред-

ставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

изложить в следующей редакции:

 «1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц, включѐнных в устанавливаемые нормативными правовыми ак-

тами Российской Федерации в соответствии со статьѐй 8 Федерального закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», согласно перечню

должностей муниципальной службы (далее - перечень), а также сведения об

имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несо-

вершеннолетних детей (далее - сведения) размещаются на официальном сайте

муниципального образования «Старомайнский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - официальный сайт), а также

предоставляются средствам массовой информации для опубликования в связи с

их запросами.».

2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения его

на официальном сайте муниципального образования «Старомайнский район»,

информационном стенде в здании Администрации муниципального образова-

ния «Старомайнский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального об-

народования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                В.Г. Половинкин